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Dikmen’den hemşirelere kutlama
Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İlçe Baş-

kanı Yaşar Dikmen, Hemşireler Günü nedeniyle 
İlçe Devlet Hastanesi’ni ziyaret ederek, hemşi-
relere karanfiller verdi ve onların mutlu gününü 
kutladı.

Başkan Dikmen ve beraberindekiler, daha 
sonra hastane başhekimi Opr. Dr. Kenan Muh-
tar ile hastane müdürü Tahsin Tacal’ı da ma-
kamlarında ziyaret ederek, kendilerinden has-
taneyle ilgili bilgiler aldılar. Dikmen ve ekibinin 
devlet hastanesine yapmış olduğu bu anlamlı 
ziyaret, kurumda ve özellikle hemşireler arasın-
da büyük memnunluk yarattı.

Ziyarette sosyal mesafe kuralına da uyula-
rak maske takıldı.

 Şehit annelerine anlamlı ziyaret 

Tirebolu’da Anneler Günü bu yıl değişik etkinliklerle 
kutlanırken; İlçe Kaymakamlığı şehit annelerine, İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı da 100 ya-

şını aşmış annelere ziyaretlerde bulundu. Bunlardan 
Kaymakam Salih Yüce’nin, şehit annelerine yaptığı zi-
yaretler en anlamlısı oldu.

Bu yılki Anneler Günü dolayısıyla Kaymakam 
Yüce, beraberinde öğretmen eşi Mina Yüce ve Vakıf 
Müdürü Serdar Budakoğlu olduğu halde, 5 şehit an-
nesine ayrı ayrı ziyarette bulunarak, şehit annelerine 
çeşitli hediyeler verip onların gönüllerini aldı. Önce 
köy ziyaretlerini gerçekleştiren Kaymakam Yüce ve 
beraberindekiler; şehit anneleri olan Örenkaya Kö-
yünde Huriye Kır ’ı, Kuskunlu Köyünde Naciye Kirman’ı 
ve Yılgın Köyünde de Hava Aydın’ı evlerinde ziyaret 
ederek, Anneler Günü’nü kutladılar ve kendilerine he-
diyeler verdiler.

Köy ziyaretlerini bitirdikten sonra mahallelerdeki 
şehit annelerini de ziyaret eden Kaymakam Yüce ve 
eşi Mina Yüce, ilçenin İstiklal Mahallesinde Kader 
Doymuş’u ve Demirci Mahallesinde Kerime Doboğ-
lu’nu da ziyaret ederek, kendilerine sağlıklı uzun 
ömürler dilediler. Şehit annelerini ziyaretleri esnasın-
da sosyal mesafe kuralına azami titizlik gösteren Kay-
makam Yüce ve eşi, tüm annelerin Anneler Günü’nü 
yürekten kutladıklarını kaydederek, annelerin dünya-
nın en kutsal varlıkları olduğunu ifade ettiler.

Çay-Kur’a ‘çay alın’ çağrısı
Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 4 ilde 

gerçekleşen çay üretimiyle ilgili olarak 
bu yılki alım kampanyasının halen baş-
lamamış olması, zaten zor durumda 
olan üreticileri daha da endişelendirir-
ken; Giresun İl Genel Meclisi’nin Tirebo-
lulu üyesi CHP’li Ömer Cebeci, Çay-
Kur Genel Müdürlüğü’ne bir çağrıda 
bulundu.

Mayıs ayının sonlarının geldiği 
halde, bölgede halen yaş çay alım 
kampanyasının açılmamış olmasının, 
üreticileri mağdur edeceğine dikkat 
çeken Cebeci, kampanyanın gecik-
mesinin çayda kaliteyi de düşüreceği-
ne vurgu yaparak, kampanyanın bir an 
önce başlaması için Çay-Kur yönetici-
lerini göreve davet etti. (2'de)

Mezarlıklar bayrama hazırlanıyor
Koronavirüs tedbirleri kapsamında 

ilçe genelinde dezenfekte çalışmaları-
nı rutin olarak sürdüren ve çevre temizli-
ğine de büyük özen gösteren Tirebolu 
Belediyesi, şimdi de şehir içindeki me-
zarlıklarda hummalı bir şekilde ot 
biçme ve kırpma işi yapıyor.

Yeniköy ve Kurucakale Mezarlıkların-
da temizleme ve yol açma çalışmaları 
yapan ekipler, her iki mezarlığı da bay-
rama hazır hale getirdiler. Şehir merke-
zindeki mezarlıkları temizledikten sonra 
kenar mahallelerdeki mezarlıklara da 
el atan belediye ekipleri; İstiklal Mahal-
lesiyle Demirci Mahallesi ve Halkova-

lı’daki mezarlıkları temizlemeye koyul-
dular. Ekipler son olarak ilçenin yeni ma-
hallelerinden Balçıkbelen Mezarlığında 
da temizleme çalışması yapacaklar.

Belediye yetkilileri, mezarlıkların ana 
yollarında ve merdivenlerinde de yapı-
lan temizleme çalışmalarının yanı sıra, 
vatandaşların kabirlere daha rahat 
ulaşmaları için çevre düzenleme işlem-
lerini de gerçekleştirdiklerini belirterek, 
koronavirüs tedbirleri kapsamında söz 
konusu mezarlıklarda ilaçlama çalış-
maları da yapıldığını bildirerek, bayra-
ma kadar ilçedeki bütün mezarlıkların 
temizleneceğini kaydettiler.

Vatandaşlara 
karaca yavrusu 

uyarısı
Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Şube Müdürlüğünce, kara-

caların yavrulama döneminin başlaması nedeniyle bu hayvanların yavru-
larının zarar görmemesi için vatandaşlardan dikkatli olmaları istenildi. (2'de) 

 Yamaçtan düşen kişi öldü 
Bahçesinde çalıştığı esnada yamaçtan kayalık bölgeye düşen kişi 

hayatını kaybetti.

Doğankent ilçesine bağlı Yeniköy'deki fındık bahçesinde ot biçen 

Bilal Kılıç (61), dengesini kaybederek yaklaşık 70 metre yükseklikten 

dere yatağındaki kayalıklara düştü. Yakınlarının ihbarı üzerine olay yeri-

ne gelen sağlık ekipleri, Kılıç'ın yaşamını yitirdiğini belirledi. Kılıç'ın ce-

nazesi, yapılan otopsinin ardından toprağa verildi. (AA)

Yaş çaya 
3 lira 

27 kuruş
2020 yılı yaş çay taban fiyatı 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açıklandı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 
geçen yıla oranla yüzde 12’lik 
bir artışla 3 lira 27 kuruş olarak 
açıkladığı 2020 yılı yaş çay fiya-
tı, bölgedeki üreticileri hayal kı-
rıklığına uğrattı. (2'de)

Karayolları 
ekiplerinden 

heyelan önlemi

 (2'de) 
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 Çay-Kur’a ‘çay alın’ çağrısı 

(Baştarafı 1'de)
“Çay-Kur Genel Müdürlüğü çay alım 

kampanyasını her yıl 1-15 Mayıs tasrih-
leri arasında açıyordu. Ancak, Mayıs’ın 
yarısı geçtiği halde, Tirebolu ilçemizdeki 

çay fabrikası da dahil bölgedeki resmi 
fabrikalarda halen çay alım kampan-
yası açılmadı. Hal böyleyken kotanın da 
ne kadar olacağı veya kampanya tarihi 
henüz belli değil. Çay sürümü ve topla-
ma zamanı geldi ve geçiyor. Bilindiği 
gibi, toplama zamanı geçen çayın kali-
tesi de düşüyor. Bu durum bölgedeki üre-
ticiyi mağdur edeceğinden, Çay-
Kur’un bir an önce kampanyayı başlat-
ması gerekir” diyen Cebeci, çaydaki be-
lirsizliğin ve mağduriyetin devam etme-
sinden endişe duyduklarını söyledi.

Öte yandan, Giresun ilinde başta Ti-
rebolu, Eynesil ve Görele olmak üzere 
Güce ve hatta Doğankent ilçelerinde 
de çay tarımı yapıldığı ve Tirebolu’da bu-
lunan Çay-Kur’a ait tek fabrikanın, böl-
gede geniş bir sahaya hizmet verdiği 
kaydedildi.

Vatandaşlara 
karaca yavrusu 

uyarısı

(Baştarafı 1'de)
Müdürlüğün sosyal medya hesabından yapılan pay-

laşımda, nisan sonu ve mayıs ayı başıyla birlikte bölge-
deki karacaların yavrulama döneminin başladığı belir-
tildi.

Açıklamada, doğada terk edilmiş zannedilerek yav-
rulara sahip çıkma düşüncesiyle vatandaşların yardım 
etmeye çalıştıkları kaydedildi.

Doğa da hiç bir canlının yavrusunu terk etmediğine 
vurgu yapılan açıklamada, "Genelde iki yavru yapan 
karacalar oldukça ürkek ve tedirgin hayvanlar. Bu ne-
denle insan müdahalesi olunca bir yavrusunu alarak 
uzaklaşmaktadırlar." denildi.

İnsan tehlikesinin geçmesinin ardından annelerin 
yavrusunu tekrar almaya geldiğine işaret edilerek, şun-
lar aktarıldı:

"Bu nedenle kesinlikle terk edilmiş yavru zannedilerek 
yavrulara dokunulmamasını ve oradan uzaklaşmalarını 
vatandaşlarımızdan önemle rica ediyoruz. Bize teslim 
edilen yavrular annesi olmadan yaşamaları çok da 
mümkün olmamakta. Zor şartlarda yaşasalar bile bir 
daha doğal ortamına adapte olamamaktadırlar." (AA)

Yaş çaya 
3 lira

 27 kuruş

(Baştarafı 1'de)
Geçen yıl Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafın-

dan 2 lira 90 kuruş olarak açıklanan fiyat, 13 kuruşluk destekle 
3 lira 3 kuruşa gelmişti. Bölgedeki üreticilerin hasat öncesinde 
merakla beklediği yaş çay taban fiyatına, bu yıl sadece 
yüzde 12’lik bir zam yapılmasının, özel sektörün talebi doğrul-
tusunda gerçekleşmesine yol açtığı ifade edilirken; üreticiler 
açısından çok düşük olan bu fiyatın özel sektörün işine yaraya-
cağı öne sürüldü.

Öte yandan, İçişleri Bakanlığı, 81 ilin valiliklerine bir genel-
ge göndererek, Çay-Kur’a kayıtlı çay işçilerine memleketleri-
ne gitmek üzere “Seyahat İzin Belgesi” verilmesini istedi. Bu ko-
nudaki başvuruların 14 Mayıs’ta başladığı ve müracaat işlem-
lerinin e-devlet üzerinden yapılacağı bildirildi. Memleketlerin-
de çay toplamak için izin alacak üreticiler, 30 gün süreyle böl-
gede kalabilecekler.

 Karayolları ekiplerinden heyelan önlemi 
(Baştarafı 1'de)
Tirebolu-Doğankent Karayolunda zaman zaman meydana 

gelen heyelan ve ürkmeler nedeniyle trafiğe kapanan ve tehlikeli 
hale gelen yolda, karayolları ekiplerince bir dizi çalışma yapıldı.

Tirebolu’dan Gümüşhane’ye uzanan yol güzergahının Kuzgun 
Köyü Alagaş mevkiinde heyelan riski taşıyan bölümler, geçtiğimiz 
günlerde Karayolları tarafından kontrollü bir şekilde kayalardan te-
mizlendi. Temizleme çalışmaları sırasında Tirebolu-Doğankent 
yolu bir süre trafiğe kapatıldı ve kayalarının temizlenmesinin ardın-
dan tekrar trafiğe açıldı.

Söz konusu yolda tehlike arzeden kayaların imha edilmesi, yol-
dan geçen tüm araç sahipleri ve sürücüleri tarafından memnuni-
yetle karşılandı.

Sahaf geçmişe götürecek
Tirebolu’nun genç girişimcilerinden Yılmaz Ayvaz’ın, Yeniköy Mahalle-

si’nde yeni açtığı ve “Tirebolu Sahaf” adını verdiği dükkanda her türlü eski 
kitap ile dergi ve plakların alım-satımı gerçekleşiyor.

Kısa zamanda yoğun ilgi gören ve çok sayıda eski kitabı raflarına yer-
leştiren genç girişimci Ayvaz, kitapseverleri ve okuyucuları harika kitaplar-
la buluşturmanın heyecanını yaşıyor. İnternet ortamında “Tirebolu Sahaf” 
olarak her türlü eski kitap, dergi, gazete ve plakların alım-satımının yapıl-
dığını bildiren Ayvaz, ilçede bir ilk olarak gerçekleştirdikleri bu hizmetin ka-
lıcı olabilmesi için tüm kitapseverlerden destek beklediğini söyledi.

Tirebolu’daki sahaf dükkanında her dala ait tarihi kitap ve eserler yer 
alırken; piyasada bulunamayan kitaplar için de sipariş kabul ediliyor.

Fındık üreticisine "bahçeye gel" çağrısı
radan başladı, 24 liraya kadar 
çıktı. Neden çıktı? Pazarı var, satı-
lıyor. O zaman niye daha fazla 
üretip, daha fazla kazanmak 
için çaba sarf etmeyelim. Bunun 
için bahçelerimize girelim, fındı-
ğa emek verelim. Emeksiz ka-
zanç olmaz."

cadele edelim. Külleme, kahve-
rengi ve yeşil kokarca ile müca-
dele verelim. Ama bunu bilinçli 
yapalım. Uzmanlarından bilgi 
alalım, danışalım."

Arslantürk, şöyle devam etti:
“Türkiye 2019 yılında 800 bin 

tona yakın fındık üretti. Fiyat 15 li-

Ulusal Fındık Konseyi Başkanı 
(UFK) Sebahattin Arslantürk, üreti-
cilere, fındıkta rekoltenin geçen 
yıla göre az olması ihtimaline 
karşı bahçelerine girerek verimi 
artırmak için çaba göstermeleri 
çağrısında bulundu.

Arslantürk, yaptığı yazılı açık-
lamada, TÜİK'in son verilerine 
göre 728 bin hektarlık bir fındık 
bahçesinin yer aldığı Türkiye'de, 
ortalama verimin dekarda 100 ki-
logramın altında olduğuna dik-
kati çekti.

Fındığın bir dünya ürünü ol-
duğunu belirten Arslantürk, "En 
fazlası da en iyisi de bizde. Ama 
son 10 yılın ortalamasına göre yıl-
lık 650 bin ton dolayında fındık 
üretiyoruz" değerlendirmesinde 
bulundu.

Bu miktarın artırılması gerekti-
ğine işaret eden Arslantürk, şun-
ları kaydetti:

"Bu ihraç sezonunda dış piya-
sa fındık satışımız 330-340 bin 
ton iç, yani 660-680 bin ton ka-
bukluya tekabül eden bir miktar 
olacak. Bu fındık ihracat tarihinin 
rekoru demektir. Bu da gösteriyor 

ki ortalama üretimimiz iç tüketimi 
bırakın, neredeyse ihracata yet-
meyecek durumda. Onun için 
daha çok çalışmalı, daha çok 
üretmeli, daha çok satmalı ve 
daha çok kazanmalıyız. Bunun 
için de üreticimiz bahçesindeki 
fındığa emek vermeli, bakım 
yapmalı, hastalıklarla mücade-
le etmeli ve dekarda üretimi ilk 
etapta asgari 150 kilonun üzeri-
ne çıkarıp, toplamda yıllık üreti-
mimizi 1 milyon tonun üzerine ta-
şımalıdır. Kaliteli olarak yapılacak 
bu üretimi Türk ihracatçısı rahat-
lıkla satar."

"KÜLLEME, KAHVERENGİ VE 
YEŞİL KOKARCA İLE MÜCADELE 
VERELİM”

Bilinçli zirai mücadele yapıl-
ması gerektiğini de belirten Ars-
lantürk, şu ifadeleri kullandı:

"Bundan 17 yıl önce bir Ordu 
eserinden esinlenerek, 'Bahçeye 
gel bahçeye, dolu fındık bulur-
sun' türküsü ile yola çıktığımız fın-
dıkta verim ve kaliteyi artırma mü-
cadelesi devam ediyor. Türkiye 
kazanıyor. Onun için şu günlerde 
hastalık ve zararlılara karşı mü-
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YAYLA GIDA
 PAZARI

 Güzellik, birlik, beraberlik dolu,

 her zaman bir öncekinden daha güzel 

ve mutlu bir ramazan bayramı diliyoruz. 

Büyüklerimizin ellerinden, 

küçüklerimizin gözlerinden öpüyoruz.

Pazarda denge unsuru oldu
Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza 

Bölük, serbest piyasaya inmemiş mahsulün 
yanı sıra piyasada halen ticarete konu fındık 
bulunduğunu belirterek, "Ofisin de gerçek-
leştirdiği satışlarla pazarda sezon sonuna 
kadar ürün sıkıntısı yaşanmayacağı düşün-
cesindeyim." dedi.

Bölük, yaptığı açıklamada, Toprak Mah-
sulleri Ofisinin (TMO) mart ve nisan aylarının 
ardından mayısta da 20 bin ton fındık satışı 
gerçekleştireceğini, bunun için talep topla-
ma sürecinin tamamlandığını söyledi.

TMO'nun, martta 20.50 lira, nisanda da 
21 liradan ürün satımı gerçekleştirdiğini 
anımsatan Bölük, mayıs fiyatının ise 24 lira 
olarak açıklandığını ifade etti.

Bölük, ofisin mayısla birlikte son üç ayda 
stoklarındaki 60 bin ton ürünü piyasaya sür-
müş olacağını belirterek, "TMO'nun aylık 
satış miktarları 20 bin ton. Ben bu rakamın pi-
yasadaki ihtiyacı tamamen karşılayacağını 
düşünmüyorum ama en azından talebi bir 

miktar da olsa karşılayacaktır." dedi.
Bölük, "Serbest piyasaya inmemiş mahsulün yanı 

sıra piyasada halen ticarete konu fındık bulunuyor. Ofi-
sin de gerçekleştirdiği satışlarla pazarda sezon sonu-
na kadar ürün sıkıntısı yaşanmayacağı düşüncesinde-
yim." değerlendirmesinde bulundu.

Giresun Ziraat Odaları Koordinasyon Kurulu Başkanı 
Abdullah Şahin ise TMO'nun fındık üreticisi açısından 
önemli bir kurum haline geldiğini belirtti.

Ofisin 2019 ürünü fındıkta uyguladığı politika ile pa-
zarda denge unsuru olduğunu aktaran Şahin, depo-
larındaki ürünün satış rakamlarıyla da serbest piyasa-
da fiyatın üretici lehine korunmasını sağladığını aktar-
dı.

Şahin, kurumun gelecek hasat döneminde de pi-
yasada olmasını ve fındık alımı yapmasını istediklerini 
kaydetti.

Rapor yazım süreci sürüyor
Rabia Naz Vatan Başta Olmak 

Üzere Şüpheli Çocuk Ölümlerinin 
Araştırılması ve Bu Konuda Alın-
ması Gereken Tedbirlerin Belirlen-
mesi Amacıyla Kurulan Meclis 
Araştırması Komisyonu Başkanı, 
AK Parti Aksaray Milletvekili Cengiz 
Aydoğdu, komisyonun ulaştığı so-
nuçlara ilişkin rapor yazım süreci-
nin devam ettiğini belirtti.

Aydoğdu, yaptığı açıklama-
da, komisyonun resmi çalışma sü-
resinin 26 Şubat'ta bittiğini ancak 
ulaştığı sonuçlara ilişkin rapor 
yazım sürecinin halen devam et-
tiğini bildirdi.

Bir gazetede ve internet site-
sinde "komisyon raporu"na ilişkin 

çıkan haber üzerine zorunlu olarak açık-
lama yapma ihtiyacı duyduğunu dile 
getiren Aydoğdu, "Komisyon raporunun 
yazımı henüz tamamlanmamıştır. Ha-
berde sözü edilen metin, metin inşa sü-
recinin herhangi bir aşamasında rastla-
nabilecek ve muhtemelen çalışma sü-
resince pek çok değişikliğe uğrayabi-
lecek ara metinlerden biri olabilir." dedi.

Komisyonun, "Rabia Naz Vatan 
başta olmak üzere şüpheli çocuk ölüm-
lerinin araştırılması ve bu konuda alın-
ması gereken tedbirlerin belirlenmesi" 
konusundaki raporu üzerinde çalışma-
larına devam ettiğini söyleyen Aydoğ-
du, "Raporumuz tamamlandığında 
Yüce Meclisimizin takdirlerine sunula-
caktır." ifadesini kullandı.

Gönüllü olarak 
karaca bakıyor

Giresunlu hayvansever Nimet Dizdar, 
2012'den bu yana gönüllü olarak bakımını 
üstlendiği 35 karaca yavrusunu sevgi ve şef-
katle yaşama bağladı.

Sarıyakup köyünde yaşayan 2 çocuk an-
nesi Dizdar, vatandaşlar tarafından buluna-
rak Doğa Koruma ve Milli Parklar Giresun 
Şube Müdürlüğüne teslim edilen yavru kara-
caların bazılarının bakımını üstleniyor.

Annelerinden uzak kalmış yavruların 
büyük özveriyle bakımını yapan Dizdar, geli-
şimini tamamlayanları Yaban Hayatı Kurtar-
ma ve Rehabilitasyon Merkezine götürül-
mek üzere yetkililere teslim ediyor.

55 yaşındaki Nimet Dizdar, çocukluğun-
dan bu yana karacalara hep hayranlık duy-
duğunu söyledi.

Küçüklüğünde karacaları sevmeyi, on-
larla oynamayı hayal ettiğini anlatan Dizdar, 
son yıllarda karacaların sayılarının artmasıy-
la bu hayalinin gerçekleştiğini belirtti.

Dizdar, 2012 yılında evinin etrafında bul-
duğu karacaya bakmasıyla başlayan sü-
reçte, bugüne kadar 35 karacaya sahip çık-
tığını ifade ederek, "Güven çok önemli, bu 
hayvanlara güven vereceksiniz, bunlarla 
ben sürekli beraber oluyorum. Tarlaya bir 
saat çalışmaya gitsem hemen vakit kaybet-
meden gelip karacaya bakıyorum." dedi.

Yavru karacaları günde 5 öğün besledi-
ğini aktaran Dizdar, "Büyüdükçe kendileri 
sütü bırakıyorlar. Çiğ süt vermeyeceksiniz, 
böyle olursa ishal olur, ölür. Sürekli tencere-
de süt pişirip içiriyorum. İşin püf noktası sevgi 
ve pişmiş süt." diye konuştu.

"ONLAR BİR GÜVEN ARIYORLAR”
Dizdar, karacaların bazen annelerini ça-

ğırır gibi kendisini çağırdığını belirterek, şöyle 
devam etti:

"Ben buradayım diyorum, sesi kesiyorlar. 
Onlar bir güven arıyorlar. Ben bunu biberon-
la beslediğimde asla artık bir başkasının ku-
cağında süt içmez. Koklar, baktı ki yabancı, 
o sütü içmez. O kadar koku alıyorlar ki şu 
anda baktığım daha çok küçük, büyüdü-
ğünde yabancılara asla yaklaşmaz. Ben 
bunları severek bakıyorum. Yerim müsait 
olsa 10 tane de bakarım."

Hiçbir maddi beklentisi olmadığını vur-
gulayan Dizdar, "Onların sevgisi paraya de-
ğişmez. Yeter ki onlar yaşasın, ben hep ba-
karım. Evde oyun oynuyorlar, bir uçtan bir 
ucu koşuşturuyorlar, o zaman dünyalar 
benim oluyor. Anlatılmaz bu." ifadesini kul-
landı.

Dizdar, karacalardan ayrılmanın zor ol-
duğunu dile getirerek, gittikleri yerde iyi ol-
duklarını bilmenin kendisini teselli ettiğini an-
lattı.

VATANDAŞLARA "YAVRU KARACALARA DO-
KUNMAYIN" UYARISI

Doğa Koruma ve Milli Parklar Giresun Şube 
Müdürü Ali Hıdır ise nisan başı ve mayıs sonunu 
kapsayan zaman diliminin karacaların yavru-
lama dönemi olduğunu söyledi.

Fındık bahçelerinde, ormana yakın kısım-
larda, insanların gezdiği yerlerde bazen yeni 
yavrulamış karacalar bulunabildiğine dikkati 
çeken Hıdır, "Genelde bu karacalar 2 tane yav-
ruluyor ve insanı gördüğü için kendini güven-
de hissetmediğinde yavrusunun birini kurtarıp 
diğerini daha sonra almak üzere ortamdan 
uzaklaşabiliyor." dedi.

Hıdır, vatandaşların bu durumu terk edilmiş 
karaca yavrusu gibi algılayabildiğine işaret 
ederek, şunları kaydetti:

"Vatandaşlarımıza bu yavrulara kesinlikle 
dokunmamaları gerektiğini, hiçbir annenin 
yavrusunu terk etmeyeceğini özelikle söyle-
mek istiyoruz. Yavruya dokunmadan uzaklaşır-
larsa anne zaman sonra gelip yavrusunu ora-
dan alacaktır. Bu yavrular bize teslim edildiği 
ve ortamından alındığında yaşama şansları 
azalıyor."

Nimet Dizdar'ın gönüllü olarak karacalara 
baktığını ve şu ana kadar 35 yavrunun yaşa-
masını sağladığını belirten Hıdır, bu yavruların 
yaşasa bile doğal ortamına dönemediğini ak-
tardı.

Hıdır, Nimet Dizdar'ın kurumun gönüllü bakı-
cılığını yaptığını ifade ederek, sözlerini şöyle ta-
mamladı:

“Nimet teyzenin ellerinde yavrunun kendini 
güvende hissettiği için yaşamına devam etti-
ğini düşünüyoruz. Veterinerlerimiz vasıtasıyla 
yaptığımız incelemelerde her ne kadar süt 
oranlarını ayarlamaya da çalışsak, kendini gü-
vende hissetmeyip strese girdiğinde anne ek-
sikliğinden bu hayvanlar ölmekte. Nimet tey-
zemiz vasıtasıyla bu hayvanların yaşamasını 
sağlamaktayız."
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Görenleri kendine 
hayran bırakıyor

Giresun'da, "kesin korunacak hassas alan" 
olarak tescil ve ilan edilen Gölyanı Yaylası, 
bakir kalmış doğal güzelliğiyle görenleri kendi-
ne hayran bırakıyor.

Yağlıdere ilçesinin 1530 rakımlı Gölyanı Yay-
lası, gölü, otantik yayla evleri ve doğal güzelli-
ğiyle doğa ile baş başa kalmak isteyenler için 
önemli bir yer konumunda.

Ziyaretçilerini, yemyeşil çayırların ortasın-
daki gölüyle kendisine hayran bırakan yayla-
nın sakinleri, hayvanları ile köyden buradaki ev-
lerine göç etmeye mayıs ayında başlıyor. Bir 
süre buradaki evlerinde konaklayan vatan-
daşlar, ardından daha üst rakımdaki yaylalara 
göç ediyor.

Yeni yapılaşmaya müsaade edilmeyen ve 
yaylacıların daha çok yaylaya giderken ya da 
dönerken geçici barınma alanı olarak kullan-
dığı Gölyanı Yaylası'ndaki ahşap evler, ortama 
ayrı bir güzellik katıyor.

Gölyanı Yaylası Doğal Sit Alanı'nın, 13 Mayıs 
2020'de Resmi Gazete'de Türkiye Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla ya-
yımlanan "kesin korunacak hassas alan" ola-
rak tescil ve ilan edilmesine ilişkin karar, yayla-
nın doğallığının korunması adına yöre halkını 
sevindirdi.

Yağlıdere Belediye Başkanı Yaşar İbaş, yap-
tığı açıklamada, Gölyanı Yaylası'nın Karade-
niz'in el değmemiş bakir noktası olduğunu söy-
ledi.Yaylanın, "kesin korunacak hassas alan" 
olarak tescil ve ilan edilmesinin, istedikleri bir 
karar olduğunu belirten İbaş, "Yayla sit alanı 
vasfını koruyor, kesinlikle yapılaşmaya müsa-
ade edilmiyor. Sayın Cumhurbaşkanımıza, mil-
letvekillerimize, bu işin peşinde koşan tüm ar-
kadaşlarımıza teşekkür ediyoruz." dedi.

İbaş, herkesi Gölyanı Yaylası'nı görmeye 
davet ederek, "İnsanlar ziyaret ettiklerinde 
bizim ne demek istediğimizi anlayacaklar." ifa-
desini kullandı.

"TURİZME AÇILSIN AMA DOĞALLIĞININ KAY-
BOLMASINI KESİNLİKLE İSTEMİYORUZ”

Yapılaşma olmamak kaydıyla yaylanın tu-
rizme açılmasını istediklerinin altını çizen İbaş, 
şöyle devam etti:

“Gölyanı'nın doğasının yapılaşmayla bo-
zulmasını kimse istemiyor. Turizme açılsın ama 

doğallığının kaybolmasını kesinlikle istemiyo-
ruz. İster ahşap, ister başka bir şeyden olsun 
yapılaşmaya hiçbir şekilde müsaade edil-
meyecek. İnsanlar oraya 4-5 katlı otel yapıla-
cağını zannetmesin. Belki küçük, gelenlerin 
ihtiyaçlarının karşılanacağı bir yer yapılabilir, 
bunu da 'belki' diyorum, gerekli yerlerin izin 
vermesi şartıyla."

İbaş, daha önce Gölyanı Yaylası'nda 
kaçak yapılaşmalar olduğuna işaret ederek, 
iki yıl önce 30 civarında evin ilgili kurumların 
ekiplerince yıkıldığını aktardı.

Başkan İbaş, her yıl yaylada izinsiz yapı 
inşa etmeye çalışanlar olduğunu ancak bun-
lara kesinlikle müsaade edilmediğini sözleri-
ne ekledi.

"BİR ÇUVAL ALTINI ÖNÜME KOYSANIZ BURA-
YI VERMEM”

Gölyanı Yaylası'na hayvanlarını otlatmak 
için gelen Cemile Okur, burada doğup bü-
yüdüğünü söyledi.

Her yıl bu aylarda yaylaya gelip bir süre 
kaldıktan sonra üst rakımdaki yaylalara göç-
tüklerini anlatan Okur, "Sonbaharda tekrar bu-
raya dönüyoruz. Burası bizim için çok önemli. 
Her şeyi doğal, buraya geldiğimizde içimiz 
huzur doluyor. Bir çuval altını önüme koysanız 
burayı vermem." diye konuştu.

Okur, bazı kişilerin yaylaya izinsiz ev yap-
maya çalıştığını dile getirerek, şunları kaydet-
ti:

"Her yere ev yapılırsa doğal ortam çirkin 
olur. Yapılanlar yıkıldı, daha da artık yaptırmı-
yorlar. Çayırda ev olur mu? Olmaz. Bir sene 
içinde yaptılar, bir saatte evler yıkıldı. Vatan-
daşa da masraf oluyor, hiç yapılmasa en 
baştan daha iyiydi."

Yaylada hayvanlarını otlatan 70 yaşındaki 
Hasan Okur ise 5 yaşından beri her yıl Gölyanı 
Yaylası'na geldiğini söyledi.

Yaylanın doğal güzelliğinin hiçbir zaman 
kaybolmasını istemediklerini belirten Okur, 
"Otel veya başka bir şey yapılmasını kesinlikle 
kabul etmeyiz. Gölün temizlenmesi söz konu-
su, onu yaparlarsa güzel olur. Bu doğayı ne-
reye gidersen git bulamazsın. Buranın korun-
ması için alınan her karar için sevinçliyiz." 
dedi.

Bir milyon 200 bin
 maske dağıtıldı

Giresun Valiliği, yeni tip koronavirüsle (Ko-
vid-19) mücadele kapsamında il genelinde 
1 milyon 200 bin adet maske dağıtıldığını bil-
dirdi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, Sağlık 
Bakanlığı Bilim Kurulunun tavsiye kararları ve il-
gili bakanlıklarca alınan kararlar doğrultusun-
da, birçok alanda maske kullanılmasına 
mecburiyet getirildiği anımsatıldı.Salgın son-
rası Giresun’da vatandaşlara ve çalışanlara 
ücretsiz maske dağıtımı yapıldığı belirtilen 
açıklamada, "Giresun genelinde vatandaş-

lara, esnaf ve işverenler ile kamu kurum ve ku-
ruluşlarına bugüne kadar toplam 1 milyon 
205 bin 76 adet maske dağıtımı gerçekleşti-
rildi." denildi.

Açıklamada, kolluk kuvvetleri aracılığıyla 
vatandaşlar ile kamu kurum ve kuruluşlarına 
335 bin, belediye aracılığıyla 60 bin ve Jan-
darma ekiplerince 51 bin maskenin dağıtımı-
nın yapıldığı aktarıldı.Eczaneler tarafından 
barkod veya T.C. kimlik numarasına göre 750 
bin, PTT aracılığıyla da 9 bin 76 adet maske-
nin dağıtımının gerçekleştirildiği kaydedildi
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 Gençlik ve Spor Bakanlığı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayram ile 

 15 - 21 Mayıs Gençlik Haftasınında yer aldığı özel günler için kutlama programı hazırladı 

19 MAYIS COŞKUSU DİJİTAL ORTAMDA YAŞANACAK
Gençlik ve Spor Bakanlığı, 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayram 
ile 15 - 21 Mayıs Gençlik Haftasınında yer 
aldığı özel günler için kutlama programı 
hazırladı.

Pandemi nedeniyle farklı bir konsept 
ve yöntem hazırlandı

Bu yılki kutlama, faaliyet ve etkinlikler, 
pandemi sonucunda ortaya çıkan şart-
lar ve ihtiyaçlar neticesinde şekillenen 
daha farklı bir konsept ve yöntem doğrul-
tusunda yürütülecek.

Bu süreçte gerçekleştirilecek faaliyet-
lerin odak noktasını gençler ve sporcular-
la doğrudan, güçlü ve yüksek etkileşime 
olanak tanıyan interaktif uygulamalar ve 
içerikler oluşturacak.

Bakanlık, Mayıs ayını kapsayacak bu 
faaliyetlerle oluşturulacak coşkunun, son 
dönemde yaşanan gelişmelerin gençler 
başta olmak üzere ülke genelinde yaşat-
tığı negatif ruh halinin bertaraf edilmesini 
amaçlıyor.

Faaliyetlerin ana mecrası geçmiş yıl-
ların aksine dijital mecralar olacak

Bu yılki etkinlik ve faaliyetlerin ana 
mecrası geçmiş yıllardaki saha faaliyet-
lerinin aksine dijital mecralar olacak. Ba-
kanlık sosyal medya hesaplarında milli 

mücadele ruhu ve Gençlik ve Spor Bay-
ramı hakkında bilgilendirici içeriklerin ya-
yınlanırken, yarışmalar, söyleşiler, konser-
ler gibi gençlerin katılımını sağlayan inte-
raktif etkinlikler gerçekleştirilecek.

Gençlerin, Bakanlık ve Gençlik ve 
Spor Bayramı ile ilgili düşüncelerini payla-
şabileceği etkinlik ve içerikler hazırlana-
cak. Spor ve hareketliliğe teşvik amacıyla 
farklı konsept ve kurgularla hazırlanan içe-
rikler sosyal medyadan yayınlana-
cak.Mevcut şartların uygun olması duru-
muna bağlı olarak kısıtlı sayıda saha et-
kinlikleri de yapılacak.

Gençlik Haftası
Gençlik Haftası kapsamında ilk ola-

rak, 15 Mayıs Cuma günü Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Ka-
sapoğlu’nun başkanlığında Anıtkabir zi-
yareti gerçekleştirilecek. Gençlik hafta-
sında Gençlik ve Spor Bakanlığı, korona-
virüs salgını tedbirleri nedeniyle evde kalı-
nan günlerde, başlattığı Online Genç 
Ideathon, kahramanlara mektup ve her 
ev bir şiir, satranç ve kültür sanat yarışma-
larının sonuçları açıklanacak. Hafta bo-
yunca ayrıca, dijital ortamda kültür, 
sanat, spor alanında bir çok etkinlik ger-
çekleştirilecek.

 Görele Belediyespor 7. sırada tamamladı 

Hentbol ligleride tescil edildi

Corona virüsü (koronavirüs) spor müsabakalarını etki-
lemeye devam ediyor. 11 Mayıs tarihinde Türkiye'de Vo-
leybol ve Basketbol Lig’lerinin tescil edildiği resmen açık-
lanmasından sonra 2019-20 Hentbol Sezonunun son-
landırıldığını açıkladı.

Buna göre Türkiye Hentbol Kadınlar Süper Lig’inde 
temsil eden Görele Belediye Spor Kulübü 2019-2020 se-

zonunu 10 puanla 7.sırada tamamlarken, Görele Be-
lediye Spor Kulübü’nün milli oyuncusu Beyza Kara-
çam ise 104 golle gol kraliçesi oldu.

Görele Belediye Spor Kulübü 2019-2020 sezonun-
da oynadığı 16 maçta 4 galibiyet, 10 mağlubiyet ve 
2 beraberlik aldı. Görele Belediyespor rakip fileleri 497 
kez havalandırırken, kalesinde 51 8 gol gördü.

Play-Off oynanırsa
 lider başlayacaklar

üper Amatör lig 

Splay-off grubunda 
maçların Koronavi-

rüs nedeniyle oynanıp oy-
nanmayacağı ile ilgili ola-
rak son karar önümüzdeki 
günlerde Sağlık Bakanlığı ile 
Türkiye Futbol Federasyonu 
başkanlığının görüşmele-
rinden sonra kesinlik kaza-
nacak.

Oynanıp oynanmaya-
cağı henüz kesinlik kazan-
mayan Süper Amatör lig 
play-off maçları oynanırsa 
Eynesil Belediyespor, 28 pu-
anla lider olarak başlaya-
cak.

 Stadlarda Tadilat çalışmaları devam ediyor 
Amatör liglere 

ara verilmesin-

den sonra maçla-

r ın oy nan dı ğı  

stadlarda bakım 

ve onarım çalış-

maları başlatıldı.

Çalışmalar doğ-

rultusunda Eyne-

sil ilçesindede 

Stad yanında bu-

lunan Hizmet bi-

nasında Çatı ile bi-

nanın boyama ile 

diğer işlemleri ta-

mamlanıyor.

Lider takımlar 
oynanmasını istiyor

Spor Toto Bölgesel Amatör ligde Korona-

virüs nedeniyle erteleme öncesi grupların-

da lider olarak bulunan takımların kalan haf-

talardaki maçların oynanmasını istedikleri 

öğrenildi.

Liglerin bu yıl '' geçersiz sayılabileceği'' 

ihtimalini de göz önünde bulunduran 11 ta-

kımın kulüp başkanları, görüşlerini'' ligler 

kaldığı yerden devam etmeli olarak TFF'ye 

bildirmeye hazırlanıyor.

Antrenörler ile Pandemi 
sürecini konuştu

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Ka-
sapoğlu ve 81 ilden antrenörler ile pandemi sürecin-
deki çalışmalarla ilgili video konferans yapıldı.

Yapılan video konferansa ilimizden, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü voleybol antrenörü Fulya Karaman 
ve Halter antrenörü Ömer Has ile katılım sağlayarak 
bakan Kasapoğlu ile görüşmede bulundular.

 Karaman ile Has katılım sağladılar 
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 Kutlu: “Liglerin oynanmasına destek veriyorum” 
iresunspor teknik direktörü 

GHakan Kutlu, “Liglere verilen 
aradan önce 3 galibiyet bir 

beraberlik alarak iyi bir ritim yakalamıştık. 
Ama liglere verilen ara bizi olumsuz etki-
ledi. Bu aradan sonra tekrar nasıl verim 
alacağımızı bilemiyorum” dedi.

Kutlu, yaptığı açıklamada, liglerin baş-
lamasına karar verildikten sonra tesisler-
de toplandıklarını ve koronavirüs testleri-
nin yapılmasının ardından da antren-
manlara başladıklarını kaydetti.

Sosyal mesafeyi şu anda uyguladık-
larını ifade eden Kutlu, “Ancak taktik ant-
renmanlara başladığımızda bu sosyal 
mesafeyi uygulamamız söz konusu ol-
mayacak ne yazık ki, bu olanaksız. Hazır-
lık maçları da oynamak zorundayız. Eli-
mizden geldiğince uymaya çalışaca-
ğız” diye belirtti.

Evde kaldıkları süre içinde kuvvet ant-
renmanları yaptıklarını ancak bunların fut-
bola özgü antrenmanlar olmadığına işa-
ret eden Kutlu, “Evdeki çalışmalarımız 
daha çok sezona başlarken yapılan ant-
renman tarzıydı. Bu da yeterli bir çalışma 
olmadı, biran önce saha antrenmanları-
na başlamamız gerekiyordu. Federas-
yonun kararı belirtmesinin ardından da 
sahaya inerek antrenmanlara başladık.

 İlk günler çift idmanla günü tamam-
ladık, şimdi ise tek antrenmanla çalışma-
larımızı sürdürüyoruz” ifadesinde bulun-
du.

Kutlu, hedeflerinden şaşmadıklarını 
da dile getirerek, şunları kaydetti:

“Liglere verilen aradan önce 3 galibi-
yet bir beraberlik alarak iyi bir ritim yaka-
lamıştık. Ama liglere verilen ara bizi 
olumsuz etkiledi. Bu aradan sonra tekrar 
nasıl verim alacağımızı bilemiyorum. 
Ama biz hedefimizden şaşmadık. Bizim 
diğer takımlara karşı fikstür avantajımız 
var ve bir maçımız da eksik. Giresunspor 
olarak önceliğimiz play-off oynayıp üst 
lige çıkmaktır.”

Liglerin oynanıp tamamlanması ka-
rarına kesinlikle katıldığını ancak biraz 
daha ileri bir tarihte başlamasının daha 

iyi olacağını belirten Kutlu, şu değerlen-
dirmelerde bulundu:

“Liglerin tamamlanması gerektiği dü-
şüncesindeyim. Bunu katıldığım prog-
ramlarda ve sosyal medyada zaman 
zaman dile getirdim. 

Federasyon başkanımız liglerin oy-
nanması konusunda ne kadar kararlı ol-
duğunu gösterdi ama başlama tarihi 
belki daha ileri atılabilirdi. Çünkü ülkemiz-
deki koşulların gerek tesis gerek diğer 
alanlarda şu an oynamaya uygun oldu-
ğunu düşünmüyorum.

Ülkemizde uygulanacak en doğru 
karar elbette liglerin oynanarak bitirilme-
si. Şu an mı yoksa bir ay sonra mı bunun 
için de en sağlıklı kararı Sağlık Bakanımız, 
Bilim Kurulumuz ve Futbol Federasyonu-
muz ortaklaşa vermeli. Buna ne kulüp 
başkanları, ne de teknik direktörler karar 
veremez. Ben teknik direktör olarak futbol 
hakkında kendi fikrimi beyan edebilirim 
ama koronavirüs hakkında sadece ken-
dimi korumak hakkında bilgim var. Bizim 
en güvendiğimiz yer devletimiz, bize şu 
tarihte çıkın oynayın derse elbette o ta-
rihte çıkar oynarız.”

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF ) Başkanı Nihat Öz-
demir, "Ligler şimdilik Süper Lig 12 Haziran, 1. Lig 19 Hazi-
ran'da başlayacak. Alternatiflere göre temmuz ortasın-
da bile başlayabiliriz" dedi.

Ellerinde birçok alternatif bulunduğunu hatırlatan Öz-
demir, şartların iyiye gitmemesi durumunda ligi temmuz 
ayının ortalarında başlatabileceklerini de ifade etti.

Özdemir, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nede-
niyle ara verilen futbol liglerinde sezonun oynanarak ta-
mamlanmasında ısrar edeceklerini söyledi.

Kulüplerin çoğunun kalan maçları oynamak istediği-
ni belirten Özdemir, “Birçok Avrupa ülkesinde koronavirüs 
salgını nedeniyle can kaybı fazla olmasına rağmen fut-
bol ligleri bizden önce başlayacak. Fransa, Hollanda ve 
Belçika’da ise ligler tescil edildi. Bizim liglerde bu kararı 
vermek mümkün değil. Aksi halde çok büyük tartışmalar 
çıkar. Süper Lig’de üst sıralarda yer alan takımların puan-

ları birbirine çok yakın. 
Alt sıralarda bulunan takımların da durumu aynı. 

Nefes nefese olan bir ligde tek kararımız oynatarak 
sonlandırmak. Tek yolumuz var. Hep beraber federas-
yona destek verelim. Oynayarak sezonu tamamlaya-
lım. Kim hak ederse şampiyon olsun” ifadelerini kul-
landı.

Liglerin başlamama ihtimalini düşünmek isteme-
diklerini ve bu konunun gündemlerine hiç gelmediği-
ni söyleyen Özdemir, “Ligler 12 Haziran’da başlamaz-
sa alternatif tarihlerimiz var. 19 Haziran, 26 Haziran ve 
temmuzun başı var. Liglerin başlamama ihtimalini hiç 
düşünmek istemiyoruz. Başka bir alternatif düşünemi-
yoruz. Oynatarak ligleri tamamlamak istiyoruz. Diğer 
şartları hiç gündeme getirmedik, konuşmadık. Ligleri 
nasıl tamamlayabiliriz diye çalışmalar yapıyoruz” şek-
linde görüş belirtti.

 Yabancılarda sıkıntı sürüyor 
Giresunspor'da yabancı krizi devam ediyor. Alacaklarını tahsil edemeyen yabancı oyuncular antrenmanla-

ra çıkmamayı sürdürüyor.
Liglere verilen aradan sonra tesislerde toplanan ve koronavirüs testinden geçen yabancı oyuncular Del 

Valle, Landel, Adriano, Milinkovic, Rusescu ve Renan takıma katılmadı. Alacaklarını bekleyen oyuncuların duru-
mu ise hem teknik ekibi hem de yönetimi düşündürüyor.

Bu arada ilk günler antrenmana çıkmayan oyuncu-
lar arasında bulunan Milinkovic’in birkaç gündür antren-
manlara katıldığı belirtildi.Yeşil beyazlılarda bilindiği gibi 
kadrodaki yabancılardan altısı antrenmana çıkmıyor, Ta-
nase ise ülkesinde olduğu için mesaiye katılamıyordu.

Özdemir, 19 Haziran dedi!

Giresunspor Basın Sözcüsü 

Ferhat Karademir, koronavirüs 

sebebiyle herkesin bir şeylere 

hasret kaldığını belirtti.

Zor günlerde önemli olan bir-

lik ve beraberliğin bozulmaması 

olduğunu kaydeden Karademir, 

“Çok şükür istatistikler iyi 

yolda olduğumuzu gösteriyor. 

İnşallah bu virüs belası bir an 

önce son bulacak ve bugünler 

de geçecek. Yine eski gibi omuz 

omuza sevineceğiz. Bizim ya-

şantımız da hayatımız da Gire-

sunspor. Çünkü hayat bize yeşil 

beyaz. Herkesi rehavete kapıl-

madan tedbirli olmaya davet edi-

yorum” dedi.

“Yine omuz omuza sevineceğiz”


